
Plavecká škola
Laguna Třebíč

SMLOUVA

o zabezpečení před plavecké výuky žáků 1. a 2. tříd ZŠ a dětí MŠ na školní rok 2023/2024

Smlouvu uzavřely tyto smluvní strany:

1. Základní škola/ mateřská škola, adresa;

IČO: dále jen " smluvní škola"

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská^ 
Třebíč, Nové Dvory, Cyrilometodějská 42122 

!Č;47443936 ®

7.. Plavecká škola Laguna Třebíč s.r.o., se sídlem Žďárského, Kožichovice, 674 01 Třebíč

IČO: 46980121, zastoupena panem Jiřím Novákem, ředitelem areálu dále jen „ plavecká škola

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek plavecké školy zabezpečit před plaveckou výuku pro děti a žáky smluvní 
Školy

II. Cena plnění a Její splatnost

1. Smluvní škola se zavazuje za činnost uvedenou v čl. I této smlouvy zaplatit plavecké škole 90,- Kč za 1 lekci (45 minut) za každého jednoho 
žáka (tj. zpravidla 10 návštěv plaveckého bazénu). Fakturace bude provedena v průběhu každého kurzu fakturou na základě podkladů 
předaných pedagogickým doprovodem (jmenný seznam dětí a žáků). Platba je možná provést i hotově v místě konání plaveckého výcviku.

2. Zrušení objednané lekce (tj. 1 vyučovací hodiny, resp. jedna návštěva plaveckého bazénu) plavání ze strany plavecké školy při 
nepředvídaných provozních výlukách plaveckého bazénu, oznámí neprodleně ředitelka plavecké školy smluvní škole. V takovém případě 
bude smluvní škole nabídnut náhradní termín konání lekce, v případě že se smluvní strany nedohodnou na náhradním termínu, nebude 
taková neuskutečněná lekce plaveckou školou smluvní škole účtována (tj. neuskutečněná lekce bude zohledněna ve fakturaci/ platbě 
hotově za výuku plavání).

3. Zrušení termínu objednané lekce plavání z důvodu na straně smluvní školy je zástupce smluvní školy povinen oznámit vedoucí plavecké 
školy neprodleně, nejpozději však do 10 dnů před konáním první lekce plavecké výuky. V ostatních případech má plavecká škola nárok na 
úhradu neuskutečněných lekcí v plné výši.

III. Doba trvání smlouvy, smlouva se uzavírá na školní rok 2023/2024

IV. Místo plnění, místem plnění je: Aquapark Laguna Třebíč, Mládežnická 1096, 674 01 Třebíč

V. Podmínky plnění

1. Plavecká škola není oprávněna pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu smluvní školy.

2. Plavecká škola se zavazuje provádět základní plaveckou výuku podle ŠVP škol a vnitřních směrnic plavecké školy a metodických pokynů v 
rozsahu, termínech (rozvrh), místě, v počtech a ceně, což je předmětem smlouvy, rozvrhů a obsahem zápisních listů

3. Plavecká škola se zavazuje provádět před plaveckou výuku pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, při dodržování 
bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku. Plavecká škola zodpovídá za zdraví a životy dětí a žáků v 
průběhu výukové jednotky (1x45 minut) od převzetí dětí a žáků na lavičce u malého bazénu, případně na lavičce v relaxační zóně, lehátkách 
v relaxační zóně a do předání na týchž místech. Pokud žák z jakéhokoliv důvodu opouští plaveckou skupinu ve vyučovací hodině (šatna, WC, 
nevolnost), oznámí to instruktoru plavání. Instruktor plavání následně informuje doprovázejícího pedagoga, který si za žáka přebírá 
zodpovědnost. V průběhu vyučovací hodiny je doprovázející pedagog smluvní školy ve vizuálním kontaktu s žáky a s instruktorem plavání.

Doprovázející pedagog zavazuje po celou dobu návštěvy plaveckého bazénu být nápomocen instruktoru plavání na požádání o poskytnutí 
součinností.



Plavecká škola
Laguna Třebíč

4. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozním řádu Aquaparku Laguna 
a řídit se vnitřními směrnicemi plavecké školy a bezpečnostními předpisy, které se vztahují k organizaci a provádění základní plavecké 
výuky. Směrnice Plavecké školy Třebíč k zajištění bezpečnostní a ochrany zdraví při provozování plavecké a před plavecké výuky tvoří 
přílohu č. 1, která je součást této smlouvy.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou informace o zpracování osobních údajů. Příloha č. 2

VI. Ukončení smlouvy, smlouva končí zejména:

1. Dohodou smluvních stran
2. Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana opětovně poruší povinností vyplývající z této smlouvy. Odstoupením od 

smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy toto oznámení je prokazatelně doručeno druhé smluvní straně

VII. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů 
souvisejících.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné, 
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a shodně prohlašují, že tato odpovídá skutečnosti, je 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže 
uvedenými podpisy.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po jednom
5. Smlouva nabývá účinností dnem podpisu obou stran.

V Třebíči dne 22.6.2023

Smluvní škola Jiří Novák, ředitel

íkolaJ».£yfiIbiTietoděiská 2i 
rěÉÍč, feé Dvoiy, CynlomeWěiská 42/22

iČ;4744393fi ®
Plavecká škola

Třebíč

Plavecká školo Loguno Třebíč

Provozovatel Yashin uo. 
Fekturafirf odreso: 

Žddrskília IBi, 
67401

IČ«980121,DIÍ:C469l



Příloha č. 2

Informace pro klienta při přijetí osobních údajů

Ochrana osobních údajů

Společnost Plavecká škola Laguna Třebíč s.r.o. se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na 
základě smlouvy s klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu 
s právními předpisy a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Správce osobních údajů

Yashica s.r.o.

Jméno: Plavecká škola Laguna Třebíč

IČO: 46980121

Adresa: Žďárského 186

E-mail: novak@lagunatrebic.cz

Tel: +420 603 319 219

Poskytovatel osobních údajů

Právní základ pro zpracování

o Smlouva o poskytování služeb v oblasti plavání

o Poskytování osobních údajů je povinností subjektu údajů - klienta (dále jen "klient"), 
která vyplývá z výše zmíněné smlouvy.

Účel zpracování

Poskytování služeb podle smlouvy uzavřené s klientem

Příjemci osobních údajů

o Zaměstnanci společnosti Plavecká škola Laguna Třebíč s.r.o.

o Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta

Zpracovávané osobní údaje



Jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, údaj o ZŠ/ MŠ, podpis zákonného zástupce, údaj o 
zdravotním stavu dítěte

Doba zpracování osobních údajů

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), 
zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (Nařízení GDPR).

Nedochází k automatizovanému zpracování osobních údajů.

Práva klienta

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce - společnosti Plavecká 
škola Laguna Třebíč s.r.o. získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o 
jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Klient má také právo, aby správce bez 
zbytečného odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní 
údaje má klient právo kdykoli doplnit.

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat 
osobní údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá.

Klient má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti 
zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro 
splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má klient právo 
kdykoli vznést námitku.

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje 
klienta jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě souhlasu se 
zpracováním.

V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné 
správcem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Více informací o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. (https://w\A/w.uoou.cz)

Za ZŠ/MŠ
ákladni škol? Mé, CynlometodéjsHá

Cyrilometodějská 42/22
' ’ iC;4744393S ®

Plavecká školo Laguna Trebíí
Provozovatel Yashica s.r.o.

Fokturoční odreso;

Plavecká Skala 
Tíebíč r 674 01 P

1046980121, DIČ C 469^21

_______ ' V Třebíči 29.8.2022
Plavecká škola Laguna Třebíč, Jiří Novák, ředitel



Příloha č. 1 ke smlouvě o zajištění plavecké a před plavecké výuky žáků základních a 
mateřských škol pro školní rok 2023/2024 Směrnice Plavecké školy Třebíč k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při provozování plavecké a před plavecké výuky žáků

I. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

1. Případné poskytnutí první pomoci bude provedeno přímo v areálu Aquaparku Laguna zaměstnanci PŠ. V případě nutnosti 
zavolají odbornou lékařskou pomoc. Instruktor plavání Je povinen nahlásit vedoucímu dne jakékoliv zranění dítěte nebo žáka 
stejně jako jakékoliv zranění zaměstnance PŠ. Pověřený zaměstnanec zapíše úraz do Knihy úrazů a nechá je podepsat 
pedagogickým doprovodem.

2. Instruktor plavání neustále během vyučovací hodiny dbá na takové ukládání pomůcek u bazénu, které je nejenom 
bezpečné při pohybu dětí kolem bazénů, ale je také účelné a estetické.

3. Jestliže instruktor plávání pojme podezření, pedagogický dozor nebo jiný zaměstnanec PŠ je pod vlivem alkoholu či jiných 
látek způsobilých nepříznivě ovlivnit jeho rozpoznávací a ovládací schopnosti, požádá vedoucí PŠ či jeho zástupce o zajištění 
provedení zkoušky na vyloučení či potvrzení takového ovlivnění. V případě, že vedoucí či jeho zastupující pracovník PŠ dá 
pokyn k vyšetření na alkohol, jsou zaměstnanci PŠ, případně pedagogové povinni podrobit se orientační zkoušce na zjištění 
ovlivnění alkoholem či jinými látkami způsobilými nepříznivě ovlivnit ovládací a rozpoznávací schopnosti.

4. Instruktor plavání vede 1 družstvo, nepřipustí, aby se děti a žáci různých družstev mísili. Instruktor plavání má přehled o 
celém prostoru výuky a o všech dětech žácích svého družstva ve vodě i na břehu. K základním povinnostem instruktora 
plavání patří vyhledávat a eliminovat možná rizika při výuce a předcházet nebezpečí. Zvlášť rizikovým obdobím je úsektzv. 
volného plavání. Pokud to vyžadují organizační, metodické nebo bezpečnostní důvody, oddělí vyučující jednotlivá družstva 
drahami.

5. Instruktor plavání v případě nutnosti z hlediska bezpečnosti zasáhne i u jiných družstev.

6. Závady, které by ohrozily bezpečnost nebo zdraví neprodleně hlásí zaměstnanec PŠ vedoucí PŠ, zástupci ředitele školy 
nebo vedoucímu dne.

7. Instruktor plavání kontroluje výstroj dětí a žáků svého družstva, nepřipustí doplňky, které by mohly způsobit zranění. Jeho 
výzvy k odložení nebezpečných předmětů je každý povinen uposlechnout jinak takové osobě nebude umožněno zapojit se 
do kurzu či hodiny plavání a vstup do bazénu.

8. Nezařadí do výuky dítě nebo žáka, který je indisponován fyzicky nebo psychicky. Pokud dojde k indispozici během výuky, 
předá dítě nebo žáka doprovázejícímu učiteli.

9. Instruktor plavání po celou dobu výuky nesmí opustit svěřené družstvo, v případě nenadálé události zabezpečí dozor nad 
svým družstvem.

10. Instruktor dodržuje zásadu, že při skocích do vody smí následující dítě nebo žák skočit do vody až se předcházející vynořil 
a je v bezpečné vzdálenosti od břehu.

11. Instruktor plavání při přebírání svého družstva přepočítá děti nebo žáky, provede záznam o počtu dětí, pedagogický 
doprovod podepíše, stejně tak při předávání doprovázejícímu učiteli po ukončení hodiny. Po celou dobu výuky má přehled o 
počtu dětí a žáků ve družstvu.

12. Instruktor plavání v rámci udržení bezinfekčnosti pomůcek provádí pravidelně podle plánu jejich ošetřování a dále podle 
potřeb a pokynů. Využívá plavecké pomůcky k činnostem, pro které jsou určeny. Je povinen s nimi řádně hospodařit a dbát 
na jejich bezvadný stav.

13. Absolvuje pravidelné a vedoucím PŠ nařízené preventivní prohlídky u smluvního lékaře PŠ.

14. Účastní se pravidelného školení o bezpečnosti práce, požární ochrany a zdravovědy stejně jako přezkoušení.

15. V úvodní hodině provádí za účasti doprovázejícího učitele proškolení žáků a dětí z otázek bezpečnosti výuky plavání, 
zároveň učiní záznam o poučení do ZL.

16. Plavecká škola Třebíč je pojištěna u pojišťovny České podnikatelské pojišťovny a.s.



II. Předávání a přebírání žáků

1. Plavecká škola prostřednictvím instruktorů plavání přebírá řádně o bezpečnosti výuky dle této směrnice poučené žáky 
zařazené do výuky od doprovázejícího pedagogického pracovníka v prostoru plaveckého bazénu, buď na lavičce v relaxační 
zóně, lehátkách v relaxační zóně, na lavičce u malého bazénu nebo za bloky velkého bazénu dle dispozice instruktora plavání 
a předává je na stejném místě, nejde-li o předání žáka z jakéhokoli důvodu vyloučeného z výuky v jejím průběhu či o žáka, 
kterému byla výuka přerušena (WC, atd.); tyto žáky přebírá pedagogický pracovník v místě určeném instruktorem plavání.

2. K předání a převzetí žáků dochází i po ukončení jednotlivé vyučovací hodiny na dobu přestávky, a to na místě dle dispozic 
instruktora plavání.

lil. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci vztahující se k doprovázejícím učitelům

1. Doprovázející pedagogický doprovod věnuje zvýšenou pozornost činnosti dětí a žáků, kteří neabsolvují výuku plavání, a to 
v prostorách ktomu určených. Doprovázející učitelé nepřipustí, aby děti a žáci opustili určený prostor areálu plaveckého 
bazénu.

2. Doprovázející pedagog se řídí při zabezpečení výuky plavání především tímto bezpečnostním předpisem Plavecké školy 
Třebíč, který tvoří přílohu smlouvy.

IV. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci vztahující se k dětem a žákům, kteří se účastní výuky plavání. Děti a žáci jsou 
poučeni ve škole stejně jako při

1. hodině před započetím výuky na plaveckém bazénu. Poučení ve škole provádí určený pedagogický pracovník, v plavecké 
škole instruktor plavání.

2. Děti a žáci jsou povinni respektovat pokyny doprovázejících učitelů a instruktorů plavání. Bez jejich pokynů nesmí opusťt 
předem smluvený prostor.

3. Děti a žáci se při výuce chovají ukázněně, necvičí svévolně v jiném než určeném prostoru, nevykonávají jinou činnost, než 
vyplývá z vyučovací hodiny.

4. Bez povolení učitele nesmí opustit své družstvo. Pokud potřebuje odejít na WC, dovolí se instruktora plavání, stejně tak 
neprodleně ohlásí příchod z WC.

5. Dítě nebo žák, který se při výuce necítí dobře, upozorní na tuto skutečnost instruktora plavání, který rozhodne o jeho 
další účasti na výuce.

6. Děti a žáci dodržují hygienické zásady, se kterými byli seznámeni v úvodní hodině, mají vhodný plavecký úbor, ručník a 
osobní hygienické potřeby. Před výukou plavání se osprchují bez plavek. U dětí a žáků, kteří mají dlouhé vlasy, doporučujeme 
používat koupací čepici.

7. Nenosí při výuce předměty, které by mohly ublížit ostatním dětem a spolužákům, stejně tak se nevystavuje riziku 
vlastního poranění. Nenosí do výuky hodinky, prstýnky, řetízky a jiné předměty, stejně jako žvýkačky a k bazénu nenosí 
jakékoliv jídlo.

8. Děti a žáci využívají plaveckých pomůcek podle pokynů instruktora plavání pouze k činnostem, ke kterým jsou pomůcky 
určeny, manipulací pomůcky nepoškozují.

9. Děti a žáci neustále vizuálně sledují svého instruktora plavání, respektují smluvená znamení.

10. Děti a žáci se k sobě chovají slušně a ohleduplně. Nevytváří náročné situace v bazénu i kolem bazénu, udržují při plavání 
vzdálenosti a rozestupy, nežduchají se a nepředbíhají, neběhají kolem bazénu.

V. Pokyny pro pedagogický dozor doprovázející žáky na výuku plavání - základní a zdokonalovací výuka

1. Při zahájení výuky, před poučením žáků, předá pedagog zástupci Plavecké školy seznam žáků - záznamní list třídy.

2. Zodpovídá za žáky během přepravy do Plavecké školy. Po příchodu do šaten dohlédne na převlečení žáků, přičemž 
respektuje nezbytné soukromí převlékajících se žáků a sám se převlékne do vhodného oděvu. V šatnách může dojít k setkání 
žáků několika škol. Provozním řádem provozovatele je dán zákaz vstupu do prostoru bazénu v civilním oděvu, taktéž je 
dán zákaz donášení jídla.



3. Ve sprchách dohlédne na řádné osprchování žáků - bez plavek s použitím vlastního mýdla, přičemž respektuje nezbytné 
soukromí sprchujících se žáků.

4. Výuky plaváni se účastní doprovázející vyučující jako pedagogický pracovník, přičemž dohlíží na naplňování školního 
vzdělávacího programu. Svou přítomností pomáhá k ukázněni žáků. Doprovází žáky při jednotlivých odchodech z výuky 
(WC, nevolnost, úraz apod.J, dohlíží i na žáky, kteří se neúčastní výuky ve vodě.

5. Pedagogický doprovod, asistent, osobní asistent, zasahuje do vlastní výuky plavání pouze v případech, kdy je třeba výuku 
přizpůsobit školnímu vzdělávacímu programu, přičemž respektuje dodržování bezpečnostních předpisů, V případě 
kompetenčního sporu pedagogický pracovník na místě samém respektuje pokyny instruktora plavání.

6. Po skončení výuky dohlédne na řádné osprchování žáků, osušení ( z bezpečnostních důvodů zapíná sušáky pouze 
pedagogický doprovod ) a překontroluje, aby v šatnách nic nezůstalo.

7. Pedagogický doprovod je povinen být při výuce dětí, zdržovat se v místě výuky, dohlížet na bezpečnost dětí, být 
nápomocen při výuce instruktorům. Po celou dobu výuky je plně zodpovědný za žáky.

VI. Z hlediska bezpečnosti a hygieny výuky pedagogický dozor zajišťuje

1. Zkontroluje vybavení žáků na výuku (plavky, ručník, mýdlo).

2. Vyřadí l výuky žáky, kteří mají zakázáno se plavecké výuky zúčastnit, rekonvalescenty a žáky očividně nemocné. Je dobré, 
aby žáci, kteří se nemohou výuky zúčastnit, byli přítomni a výuku sledovali.

3. Před zahájením výuky předá žáky instruktorům plavání při společném nástupu na začátku hodiny.

4. Před nástupem na začátku hodiny, během přestávky a po závěrečném nástupu, zodpovídá za žáky pedagogický doprovod. 
Děti zařazené do před plavecké výuky plavou jednu vyučovací hodinu, tj. 45 minut, tudíž plavou bez přestávky.

5. Během výuky nesmí pedagogický doprovod opustit prostor bazénu (vyjma doprovodu žáků) a na požádání spolupracuje 
při zajišťování kázně.

6. Dohlíží na žáky, kteří mu jsou předáni instruktorem plavání během výuky.

7. Doprovází žáky během výuky a o přestávce na WC, při poskytnutí první pomoci a ošetření drobných zranění.

8. Po skončení výuky-závěrečný nástup - přebírá žáky od instruktora plavání a odvádí je do sprch a šaten.

9. Upozorní instruktora plavání na okolnosti, které by mohly ovlivnit průběh výuky z hlediska bezpečnosti žáků.

10. V prostoru vstupní haly, šaten a sprch dbá pokynů personálu provozovatele.

11. Veškeré připomínky a přání projedná s vedením Plavecké školy.

VII. Bezpečnostní a hygienické zásady pro žáky při výuce plavání

1. Do prostoru šaten, sprch a bazénu je přístup žáků bez doprovodu zakázán.

2. Po příchodu k šatnám se každý žák vyzuje, boty si uloží do sáčku / jsou k dispozici / odnese do šatny a uloží ve skříňce. V 
šatně se žák převlékne, svoje věci si uloží do skříňky, připraví si plavky, ručník, vlastní mýdlo a vyčká pokynu pedagogického 
doprovodu.

3. Před osprchováním jde žák na WC, sprchuje se bez plavek s použitím vlastního mýdla. Po příchodu do bazénové haly si 
uloží věci do poliček a odnáší si pouze ručník. Do prostoru bazénu je zakázáno přinášet jídlo a pití.

4. Do bazénu je povolen vstup jen žákům zdravým.

5. Výuky ve vodě se nesmí zúčastnit žáci postižení horečkou, zánětem očních spojivek, nakažlivými chorobami a vyrážkami.

6. Z důvodu zvýšené možnosti ohrožení zdraví nesmí mít žáci při výuce náramky, náušnice, náhrdelníky, prsteny, ozdobné 
kroužky apod. Pokud mají děvčata a chlapci dlouhé vlasy, musí je mít vhodným způsobem sepnuté.

7. Žáci, kteří jsou přítomni, ale výuky se neúčastní, musí být vhodně převlečeni.



8. Vyučovací hodina začíná a končí nástupem žáků. Do vody v bazénu jdou žáci jen na přímý pokyn instruktora plavání 
nařízeným způsobem.

9. Do bazénu není dovoleno skákat, výjimku tvoří pouze plavecký výcvik.

10. Při vlastní výuce je nutno dodržovat veškerá nařízení a pokyny instruktora plavání.

11. Pokud žák potřebuje z nutných důvodů odejít z bazénu (WC, nevolnost, úraz), musí uvědomit instruktora plavání.

12. V celém prostoru bazénů, sprch a šaten je přísný zákaz běhání.

13. Při plavecké výuce není dovoleno používat plavecké brýle. Výjimku může povolit instruktor plavání na základě potvrzení 
od lékaře nebo na základě vlastního uvážení.

14. Po ukončení plavecké výuky odchází žáci s doprovázejícím pedagogem do sprch a šaten. Po dokonalém usušení (z 
bezpečnostních důvodů zapíná sušáky pouze pedagogický doprovod) odcházejí do šaten, kde se obléknou. Podle pokynů 
pedagogického doprovodu odcházejí ze šaten.

Prohlašuji, že jsem seznámen/a s obsahem přílohy č. 1 a informaci předám doprovázejícím pedagogům či jiným pracovníkům 
smluvní školy.

Podpis, ředitel smluvní školy, datum /'I.
Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 
Tfsbic. Nové Dvory, Cyniometodéjská 42/22

IČ;47443936 ®


